

ERHVERVSBYVEJ 4 ApS

Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Kristen Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSBYVEJ 4 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

CVR-nr: 29824290
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlånsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 1.241.122.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/3 2017.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på samme niveau som indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 1.241.122 foreslåes overført til næste år.

Egenkapital udgør pr. 31/3 2017 kr. 11.073.363.

Anpartskapitalen udgør kr. 571.468.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.670.486	1.749.904
Resultat af ordinær primær drift		1.670.486	1.749.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.578	16.668
Andre finansielle omkostninger		-105.882	-122.344
Ordinært resultat før skat		1.591.182	1.644.228
Skat af årets resultat		-350.060	-374.113
Årets resultat		1.241.122	1.270.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.241.122	1.270.115
I alt		1.241.122	1.270.115

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		22.221.068	22.221.068
Materielle anlægsaktiver i alt		22.221.068	22.221.068
Anlægsaktiver i alt		22.221.068	22.221.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.629.705	1.063.127
Tilgodehavende skat		12.086	0
Andre tilgodehavender		0	9.277
Tilgodehavender i alt		1.641.791	1.081.069
Likvide beholdninger		152	15.011
Omsætningsaktiver i alt		1.641.943	1.096.080
Aktiver i alt		23.863.011	23.317.148

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		571.468	571.468
Overført resultat		10.501.895	9.260.773
Egenkapital i alt		11.073.363	9.832.241
Hensættelse til udskudt skat		1.159.947	979.801
Hensatte forpligtelser i alt		1.159.947	979.801
Gæld til realkreditinstitutter		9.785.210	10.586.571
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	9.785.210	10.586.571
Gæld til realkreditinstitutter		799.835	795.199
Skyldig selskabsskat		0	123.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.044.656	999.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.844.491	1.918.539
Gældsforpligtelser i alt		11.629.701	12.505.110
Passiver i alt		23.863.011	23.317.148

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	571.468	9.260.773	9.832.241
Årets resultat	0	1.241.122	1.241.122
Egenkapital, ultimo	571.468	10.501.895	11.073.363

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den andel af den langfristede gæld der forfalder efter mere end 5 år udgør ca. kr. 7.391.961.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for K. Laursen Invest ApS, CVR nr. 35 87 21 83, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på kr. -12.086 (tilgodehavende selskabsskat), som allerede af afsat i dette selskabs årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut t.kr. 10.585, er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/3 2017 udgør t.kr. 22.221.